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1 260 QUILICI ANTHONY M SE 00:44:57.915

2 94 KHEMOUCHE JEAN M SE AJB 00:45:53.107

3 45 CALISTI Christophe M V1 00:48:35.704

4 226 GIORDANO NOEL M ES ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 00:50:05.598

5 115 AYGOUI SIMON M SE Non Licencié 00:50:06.608

6 142 MORACCHINI EMMANUELLE F SE AS FIGARELLA 00:51:33.024

7 258 BELGODERE XAVIER M SE 00:52:19.592

8 40 MASSONI Jean Charles M V3 ATHLETIC CLUB BASTIA 00:52:46.867

9 140 GHIRARDINI MICHEL M SE 00:53:18.113

10 150 MARIN ERIC M V2 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:53:32.216

11 44 COSSU Gabriel M SE RUNNING CLUB BASTIA 00:53:36.580

12 192 CUMBO VINCENT M V3 AS FIGARELLA 00:53:52.875

13 261 SUBISSI GREG M SE Non Licencié 00:53:54.757

14 84 GIORGI Olivier M V1 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 00:54:54.146

15 22 FILIPPINI Brian M V1 I FILANCI 00:55:25.246

16 190 MARRUCHO FERNANDE… STEPHANE M SE Non Licencié 00:55:40.756

17 110 LORENZANI LAURENT M SE ASSOCIU MONTAGNOLU FIUMORBU 00:55:42.576

18 106 DURIANI ANTHONY M SE AS FIGARELLA 00:55:44.560

19 248 LIMONGI REMI M SE CASINCA TRAIL 00:55:57.361

20 194 RINIERI JEAN PIERRE M V2 Non Licencié 00:56:00.793

21 229 BONAL DIDIER M V2 Non Licencié 00:56:04.950

22 214 SCIPILLITI JEAN PIERRE M V2 Non Licencié 00:56:05.487

23 64 MOUYSSET David M V1 TEAM EFL 00:56:08.692

24 92 BAUMONT BERTRAND M V1 Non Licencié 00:56:14.814

25 108 MARRUCHO FERNANDE… JESSICA F SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:56:47.672

26 244 MOULE STEPHANE M V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:56:48.355

27 165 TOLINI PASCAL M V1 CO CAMPILE 00:56:56.005

28 1 BUTELLI Anthony M CA LUCCIANA ATLETISMU 00:57:42.285

29 175 FAVIER ERIC M SE LUCCIANA ATLETISMU 00:57:50.722

30 91 ALLADIO HUGES M V2 AJB 00:57:55.809

31 77 ORTIZ Jean Michel M V1 00:57:56.037

32 240 PICHERY SYLVAIN M V1 Non Licencié 00:58:57.618

33 49 PISTOROZZI Thierry M V2 ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 00:59:04.585

34 143 GUAITELLA DOMINIQUE M SE Non Licencié 00:59:08.804

35 223 MURATI FRANCOIS M SE Non Licencié 00:59:08.866

36 222 DAVAIL KEVIN M SE Non Licencié 00:59:26.712

37 242 STRABONI CHARLES M V1 Non Licencié 00:59:56.862

38 100 BONALDI FABIEN M SE Non Licencié 00:59:56.987
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39 246 GIOVANETTI CELIEN M SE CASINCA TRAIL 01:00:48.248

40 264 PADOVANI MICHEL M V2 Non Licencié 01:00:52.653

41 184 GIULIANI PIERRE LEONARD M SE Non Licencié 01:00:52.674

42 254 DUCLOT LIONEL M SE 01:01:20.859

43 235 GRANINI FABIEN M CA Non Licencié 01:01:58.846

44 72 POULHAZAN Nicolas M SE PLUGUFFAN FOOTING 01:02:09.062

45 48 BUISSON Paul M SE 01:02:21.985

46 230 PAVERANI ANGE FRANCOIS M V1 Non Licencié 01:02:42.167

47 46 NAUX Aurelien M SE 01:02:42.644

48 262 DELPORTE DAVID M V1 01:02:55.299

49 156 PIERRUCCI SAVERIU M SE Non Licencié 01:03:03.322

50 123 PIRA JACKY M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:12.214

51 208 GUIDONI QUENTIN M CA Non Licencié 01:03:17.963

52 170 CASELLI DAMIEN M SE Non Licencié 01:03:20.341

53 159 BERNINI CEDRIC M SE Non Licencié 01:03:28.426

54 61 GASPARI Richard M V2 ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:03:31.569

55 119 DELEAU RUDY M SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:36.346

56 196 VALERY BARBARA F V1 Non Licencié 01:03:39.944

57 127 NIEL MICHEL M V3 AC CAPU BIANCU 01:03:40.027

58 16 CECCALDI Lauriane F SE Non Licencié 01:03:50.801

59 237 CECCARELLI FREDDY M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:54.234

60 166 ACQUAVIVA JEAN PIERRE M V2 LUCCIANA ATLETISMU 01:03:56.901

61 148 BIAGGINI ANTHONY M SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:04:14.622

62 198 ARRAS JEAN M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:04:14.850

63 221 CORBI HERVE M V1 Non Licencié 01:04:49.527

64 67 ANTONETTI Jean Marc M V1 01:04:50.005

65 151 SIMONI JULIEN M V1 I FILANCI 01:04:52.774

66 236 GRANINI LOIC M CA Non Licencié 01:04:59.165

67 161 CRISTIANI PIERRE FRANCOIS M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:04:59.950

68 66 BEQUET Paul M V2 LUCCIANA ATLETISMU 01:05:09.918

69 263 FAVIER ANNA F V3 01:05:21.147

70 234 ANGIUS LAETITIA F SE Non Licencié 01:05:34.525

71 205 FERRARINI ALAIN M V2 CAB 01:05:34.608

72 225 LEBOEUF JEREMY M SE 01:05:58.079

73 188 LEGRAND SULYVAN M ES 01:05:58.119

74 243 GIOVACCHINI NUNZIA F SE ACCORTE 01:06:13.856

75 93 MATTEI LIONEL M V1 Non Licencié 01:06:17.951

76 128 BARTOLI SCHIRRER DAVID M V1 AS FIGARELLA 01:06:24.589
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77 116 DELLAMONICA RAPHAEL M SE Non Licencié 01:06:46.673

78 210 CAZZONE ANTOINE M V1 Non Licencié 01:06:55.938

79 186 LANDINI ARTHUR M SE Non Licencié 01:07:00.155

80 136 BIAGGI NADINE F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:07:15.851

81 41 GAUTHIER Axel M V1 SUD CORSE TRIATHLON 01:07:41.080

82 163 CECCARINI JEAN ANDRE M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:07:43.787

83 70 BOUTSOQUE Fabien M SE Non Licencié 01:07:46.869

84 69 NATALI Laurent M V3 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:07:49.371

85 227 SQUAGLIA JEAN JACQUES M V2 01:07:50.591

86 117 ZATTI MARINE F SE Non Licencié 01:08:04.321

87 255 LEDUC SEBASTIEN M SE 01:08:25.352

88 89 DESANTI Marie sophie F SE AS FIGARELLA 01:08:26.077

89 146 TOMASI PAUL M V2 Non Licencié 01:08:26.179

90 197 RODIER SERGE M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:08:30.977

91 239 MINICUCCI THIERRY M V1 ACCORTE 01:08:42.308

92 250 FINOCCHI JEAN LOUIS M V2 01:08:44.749

93 12 CASALE Patrice M V1 01:08:56.081

94 29 JUAN Philippe M V1 Non Licencié 01:09:22.715

95 53 PASQUALINI Jean Etienne M V1 Non Licencié 01:09:25.652

96 86 BARALLINI Raphael M SE 01:09:43.414

97 60 HOFFMANN Elise F SE COURSE A PAOLINA 01:09:44.883

98 37 THIBAULT Eric M SE ASCEE2B 01:09:47.468

99 199 SANTELLI VINCENT M SE Non Licencié 01:09:49.762

100 185 PUGGIONI JEROME M SE Non Licencié 01:10:02.708

101 173 MICHEL ALAIN M V1 Non Licencié 01:10:10.234

102 224 MARTINI JAN M V1 Non Licencié 01:10:10.628

103 138 MAESTRACCI MICHEL M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:10:12.613

104 180 NATALI LOUIS M V1 ACCORTE 01:10:15.364

105 152 FASSOT FREDERIC M V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:10:17.514

106 213 CESARI ALAIN M V2 Non Licencié 01:10:21.339

107 80 ARAUJO ESTEVES Maria F V2 SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDA… 01:10:27.398

108 125 ANGELI MICHELLE F V2 AS FIGARELLA 01:10:39.827

109 55 VARTANIAN Romain M ES Non Licencié 01:11:00.650

110 204 GRAZIANI NATHALIE F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:11:18.331

111 189 CROCE PAUL M V3 Non Licencié 01:11:32.826

112 162 FERRANDI JOSEPH M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:11:40.353

113 85 GUILLEMOT Laurent M V1 01:11:50.951

114 105 MARINI Antoine M V3 Non Licencié 01:12:12.984
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115 182 RAKOTOARISON SARAH F SE Non Licencié 01:12:18.361

116 259 ALESSANDRI RICHARD M V3 01:12:19.725

117 112 PRETTE GREGORY M SE Non Licencié 01:12:35.565

118 135 TOGNETTI PIERRE M V2 Non Licencié 01:12:45.243

119 7 RAZOULS Aline F V2 01:12:59.759

120 174 FAVIER JULIE F SE LUCCIANA ATLETISMU 01:13:10.946

121 216 FERRALI ALEXIS M SE Non Licencié 01:13:11.691

122 179 DAVID RENE M V1 CO CAMPILE 01:13:16.777

123 28 CERVETTI Isabelle F SE ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:13:35.637

124 65 SELVINI Philippe M V2 CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:13:35.682

125 63 BERNARDINI Jean Baptiste M SE LUCCIANA ATLETISMU 01:13:37.394

126 58 BONAVITA Paulu Francescu M JU 01:13:37.933

127 76 BELMUDES Olivier M V1 LUCCIANA ATLETISMU 01:13:38.160

128 169 MORESCHI JEAN MICHEL M SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:38.614

129 131 VASINOVA MIRIONA F SE Non Licencié 01:13:39.504

130 118 QUILICI Nicolas M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:52.946

131 11 BASTELICA Vanessa F SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:13:55.158

132 202 MILANI MIMI F V3 ASSOCIU MONTAGNOLU FIUMORBU 01:13:59.024

133 31 TOMES Catherine F V2 01:14:02.477

134 74 BARICH Béatrice F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:14:05.973

135 4 SCAVINO Olivia F SE 01:14:17.615

136 42 FALFERI Alexandre M SE Non Licencié 01:14:20.654

137 200 BOULET HELENE F SE Non Licencié 01:14:23.182

138 56 VARTANIAN Maxime M JU Non Licencié 01:14:29.587

139 59 TAMBURINI Barbara F V1 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:14:36.329

140 71 CHAVIGNY Priscilla F ES Non Licencié 01:14:43.318

141 32 FERRARI François M SE A FURMICULA 01:14:51.838

142 124 CELERI STEPHANIE F V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:15:14.109

143 38 WEBER Lea F SE ASCEE2B 01:15:17.066

144 15 ANTONELLI Bernard M V2 Non Licencié 01:15:22.050

145 215 BONAVITA JEAN FRANCOIS M SE Non Licencié 01:15:29.908

146 13 CROCE Julien M V2 Non Licencié 01:15:33.154

147 113 CADOT SOPHIE F SE Non Licencié 01:15:35.222

148 35 MURATI Christophe M V1 ASCEE2B 01:15:54.205

149 43 DUVILLIER Astrid F SE 01:16:04.007

150 54 PUGGIONI Ange Paul M SE ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:16:12.691

151 90 ROUSSET Christophe M JU AC CAPU BIANCU 01:16:14.306

152 160 AZNAR VINCENT M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:16:19.846
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153 217 TELLO GERALDINE F SE Non Licencié 01:16:21.087

154 68 DUBORGET Ivan M ES VCB 01:16:42.510

155 247 BRUEL PATRICK M V3 CASINCA TRAIL 01:16:49.273

156 39 SINIGAGLIA Eric M SE ASCEE2B 01:16:52.684

157 201 BORONAT PHILIPPE M V2 Non Licencié 01:17:02.362

158 134 BRAND SEBASTIEN M SE Non Licencié 01:17:06.416

159 2 QUILGHINI Delphine F SE Non Licencié 01:17:22.173

160 97 MARIANI JULIEN M SE RUNNING CLUB BASTIA 01:17:35.882

161 73 SANTELLI Dominique M V3 01:17:43.182

162 195 RINIERI KARINE F V1 Non Licencié 01:17:43.379

163 232 BERTRAND DAVID M V1 Non Licencié 01:17:47.463

164 231 BRUNINI JEAN MARC M V1 Non Licencié 01:17:47.611

165 178 MAESTRACCI LISANDRU M CA AC CAPU BIANCU 01:17:48.269

166 14 COSTA Jean M V3 Non Licencié 01:17:53.750

167 137 FERRACI JACQUES M SE Non Licencié 01:18:01.193

168 50 BALDYGA Sebastien M V1 01:18:01.442

169 206 BAUER FREDERIC M SE Non Licencié 01:18:12.630

170 158 MURACCIOLI ANGE M V1 Non Licencié 01:18:18.377

171 157 MURACCIOLI CARINE F V1 Non Licencié 01:18:19.373

172 181 TORACCA ANGELIQUE F SE Non Licencié 01:18:36.430

173 24 VIALE Pierre Henri M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:18:52.973

174 257 ALESSANDRI SYLVIE F V3 Non Licencié 01:19:00.789

175 83 CERVETTI Emmanuelle F V1 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:19:04.099

176 203 MARTINI MARIE MADELEINE F V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:19:09.950

177 129 LEONARDI LOIC M SE AS FIGARELLA 01:19:13.631

178 17 PIETRANTONI RIOLACCI Nathalie F V1 01:19:33.938

179 23 BOURGEOIS Angelique F SE 01:19:34.144

180 27 LAINE Antoine M SE 01:19:35.075

181 26 QUIBLIER Charlotte F SE 01:19:35.199

182 98 SANTINI DOMINIQUE M V2 Non Licencié 01:19:57.471

183 9 ADOBATI François M V4 01:20:06.444

184 220 MAGDELEINE PETRU M SE Non Licencié 01:20:17.673

185 33 LEMMET Audrey F SE COURSE A PAOLINA 01:20:17.941

186 145 MOUNIER AUGUSTA F V2 Non Licencié 01:20:29.027

187 149 VUOSO BRUNO M V1 Non Licencié 01:20:46.768

188 191 BELTRANDO FANNY F SE Non Licencié 01:21:01.596

189 219 MACIA SEBASTIEN M SE Non Licencié 01:21:15.263

190 3 MEUNIER Gwendoline F SE Non Licencié 01:21:31.476
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191 154 FICHET NATHALIE F SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:21:33.833

192 20 TORRE Pauline F SE 01:21:37.907

193 19 NOEL Olivier M SE 01:21:38.403

194 177 VENTRE ERIC M V2 Non Licencié 01:21:41.588

195 153 FASSOT VIRGINIE F V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:21:53.353

196 228 DEMENOIS ANNIE F V4 Non Licencié 01:21:56.124

197 109 SALERNO PASCAL M SE Non Licencié 01:21:59.805

198 111 POLIFRONI JEAN MARIE M SE Non Licencié 01:22:00.054

199 36 EYHERABIDE Sophie F SE ASCEE2B 01:22:08.387

200 167 AMBROSI NADINE F V3 ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:22:33.285

201 132 OBRCIANOVA MARTINA F SE Non Licencié 01:22:36.365

202 30 BONINO Monique F V2 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:22:57.603

203 266 QUILICI BERNARD M V3 01:23:06.554

204 233 GRANINI STEPHANIE F V1 Non Licencié 01:23:10.506

205 10 CAREDDU André M SE LUCCIANA ATLETISMU 01:23:24.961

206 209 ANTONI JULES LOUIS M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:23:46.466

207 155 MASSONI DARIA F V1 AC CAPU BIANCU 01:23:49.258

208 99 MOZZICONACCI AURORA F SE AC CAPU BIANCU 01:23:49.341

209 21 DUBORGET René M V2 Non Licencié 01:24:57.394

210 252 KINC SARTO AGNIESZKA F SE Non Licencié 01:25:13.173

211 251 HUGUES RONAN M V1 Non Licencié 01:25:13.226

212 6 BELTRANDO Anicka F V1 01:25:29.819

213 139 PABA JEAN LUC M V2 CAB 01:25:38.876

214 144 DIONISIO MICHELLE F V2 Non Licencié 01:25:49.009

215 121 ESTEVE STEPHANE M SE Non Licencié 01:27:45.451

216 265 SAULI BEATRICE F V1 Non Licencié 01:27:59.864

217 133 MARI FRANCK M V1 Non Licencié 01:28:00.918

218 114 RAVENEL SOPHIE F ES 01:28:06.213

219 187 CASANOVA DAMIEN M ES 01:28:06.234

220 34 BRADESI Stephanie F SE ASCEE2B 01:28:21.839

221 25 MUGLIONI Angelique F SE ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:28:29.269

222 47 SILVANI Fabienne F V1 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:28:33.261

223 102 SANGUINETTI VINCENT M V1 Non Licencié 01:29:12.653

224 88 TERRAZ Sandra F V1 UNITI ISLAND 01:29:30.603

225 87 SCHIRCH Laetitia F SE UNITI ISLAND 01:29:30.685

226 57 HOMBERT Carine F V1 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:29:58.312

227 62 CERVETTI François M V3 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:29:58.601

228 193 BLASCO PIERRE M SE Non Licencié 01:30:49.843
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229 103 PALANDRI OLIVIER M SE Non Licencié 01:30:49.865

230 120 SAIDI MALIKA F V1 Non Licencié 01:32:08.155

231 79 VALDRIGHI Jose M V2 Non Licencié 01:33:24.355

232 95 CARUSO LOUIS M V2 Non Licencié 01:33:34.136

233 168 GRIFFONI MICHEL M V3 ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:34:24.510

234 249 ROCCHI JEAN DOMINIQUE M V1 CASINCA TRAIL 01:36:09.951

235 78 ORTIZ Erika F V1 01:37:11.677

236 52 FRIAS Jean Francois M V2 RESTONICA TRAIL 01:37:11.718

237 51 MICHAUD Dominica F V2 RESTONICA TRAIL 01:37:34.775

238 96 JOUAN JEAN PIERRE M V3 01:38:22.108

239 18 NOFORI Aurore F SE Non Licencié 01:39:56.424

240 253 MULLER MICHEL M V3 01:39:57.086

241 171 CASELLI JEAN PAUL M V2 Non Licencié 01:42:54.530

242 245 ANTONIOTTI JEAN BAPTISTE M V4 LUCCIANA ATLETISMU 01:43:04.043

243 241 MACIN CLAUDIA F V2 01:44:13.605

244 81 RAPOLANI Sandrine F V1 01:44:41.729

245 141 REYMOND GILLES M V2 01:45:30.655

246 172 VINCIGUERRA EUGENE M V3 Non Licencié 01:48:05.622

247 75 NOLIN Jean Pierre M V4 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:48:45.760

248 5 MELIO Sylvia F V2 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:55:25.313

249 107 DRAGHI JEAN LOUIS M V1 Non Licencié 01:59:21.672

250 82 GUITTARD Myriam Laetitia F SE 02:12:40.472

251 122 MARCIANO CEDRIC M V1 Non Licencié -

252 164 POLIDORI JULIEN M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA -

253 8 SAULI Joseph M SE LUCCIANA ATLETISMU -

254 101 GIUSTI JEROME M V4 CO CAMPILE -

255 104 MARINI SABINE F V2 Non Licencié -

256 126 CECCARELLI EMILE M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

257 147 TOMASI NICOLAS M SE Non Licencié -

258 176 BRUNI STEPHANE M SE Non Licencié -

259 183 ARCHIAPATI FABRICE M V1 Non Licencié -

260 207 DONATI JEAN LOUIS M V2 CO CAMPILE -

261 211 CECCARELLI GERARD M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

262 212 CECCARELLI LOUIS M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -
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263 218 NAKACH DAVID M SE Non Licencié -

264 238 LUCCIONI ROBERT M -

265 256 ALESSANDRI RICHARD M V3 Non Licencié -
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1 71 CHAVIGNY Priscilla F ES Non Licencié 01:14:43.318

2 114 RAVENEL SOPHIE F ES 01:28:06.213

1 142 MORACCHINI EMMANUELLE F SE AS FIGARELLA 00:51:33.024

2 108 MARRUCHO FERNANDE… JESSICA F SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:56:47.672

3 16 CECCALDI Lauriane F SE Non Licencié 01:03:50.801

4 234 ANGIUS LAETITIA F SE Non Licencié 01:05:34.525

5 243 GIOVACCHINI NUNZIA F SE ACCORTE 01:06:13.856

6 117 ZATTI MARINE F SE Non Licencié 01:08:04.321

7 89 DESANTI Marie sophie F SE AS FIGARELLA 01:08:26.077

8 60 HOFFMANN Elise F SE COURSE A PAOLINA 01:09:44.883

9 182 RAKOTOARISON SARAH F SE Non Licencié 01:12:18.361

10 174 FAVIER JULIE F SE LUCCIANA ATLETISMU 01:13:10.946

11 28 CERVETTI Isabelle F SE ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:13:35.637

12 131 VASINOVA MIRIONA F SE Non Licencié 01:13:39.504

13 11 BASTELICA Vanessa F SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:13:55.158

14 4 SCAVINO Olivia F SE 01:14:17.615

15 200 BOULET HELENE F SE Non Licencié 01:14:23.182

16 38 WEBER Lea F SE ASCEE2B 01:15:17.066

17 113 CADOT SOPHIE F SE Non Licencié 01:15:35.222

18 43 DUVILLIER Astrid F SE 01:16:04.007

19 217 TELLO GERALDINE F SE Non Licencié 01:16:21.087

20 2 QUILGHINI Delphine F SE Non Licencié 01:17:22.173

21 181 TORACCA ANGELIQUE F SE Non Licencié 01:18:36.430

22 23 BOURGEOIS Angelique F SE 01:19:34.144

23 26 QUIBLIER Charlotte F SE 01:19:35.199

24 33 LEMMET Audrey F SE COURSE A PAOLINA 01:20:17.941

25 191 BELTRANDO FANNY F SE Non Licencié 01:21:01.596

26 3 MEUNIER Gwendoline F SE Non Licencié 01:21:31.476

27 154 FICHET NATHALIE F SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:21:33.833

28 20 TORRE Pauline F SE 01:21:37.907

29 36 EYHERABIDE Sophie F SE ASCEE2B 01:22:08.387

30 132 OBRCIANOVA MARTINA F SE Non Licencié 01:22:36.365

31 99 MOZZICONACCI AURORA F SE AC CAPU BIANCU 01:23:49.341

32 252 KINC SARTO AGNIESZKA F SE Non Licencié 01:25:13.173

33 34 BRADESI Stephanie F SE ASCEE2B 01:28:21.839
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34 25 MUGLIONI Angelique F SE ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:28:29.269

35 87 SCHIRCH Laetitia F SE UNITI ISLAND 01:29:30.685

36 18 NOFORI Aurore F SE Non Licencié 01:39:56.424

37 82 GUITTARD Myriam Laetitia F SE 02:12:40.472

1 196 VALERY BARBARA F V1 Non Licencié 01:03:39.944

2 136 BIAGGI NADINE F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:07:15.851

3 204 GRAZIANI NATHALIE F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:11:18.331

4 74 BARICH Béatrice F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:14:05.973

5 59 TAMBURINI Barbara F V1 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:14:36.329

6 124 CELERI STEPHANIE F V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:15:14.109

7 195 RINIERI KARINE F V1 Non Licencié 01:17:43.379

8 157 MURACCIOLI CARINE F V1 Non Licencié 01:18:19.373

9 83 CERVETTI Emmanuelle F V1 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:19:04.099

10 17 PIETRANTONI RIOLACCI Nathalie F V1 01:19:33.938

11 153 FASSOT VIRGINIE F V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:21:53.353

12 233 GRANINI STEPHANIE F V1 Non Licencié 01:23:10.506

13 155 MASSONI DARIA F V1 AC CAPU BIANCU 01:23:49.258

14 6 BELTRANDO Anicka F V1 01:25:29.819

15 265 SAULI BEATRICE F V1 Non Licencié 01:27:59.864

16 47 SILVANI Fabienne F V1 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:28:33.261

17 88 TERRAZ Sandra F V1 UNITI ISLAND 01:29:30.603

18 57 HOMBERT Carine F V1 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:29:58.312

19 120 SAIDI MALIKA F V1 Non Licencié 01:32:08.155

20 78 ORTIZ Erika F V1 01:37:11.677

21 81 RAPOLANI Sandrine F V1 01:44:41.729

1 80 ARAUJO ESTEVES Maria F V2 SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDA… 01:10:27.398

2 125 ANGELI MICHELLE F V2 AS FIGARELLA 01:10:39.827

3 7 RAZOULS Aline F V2 01:12:59.759

4 31 TOMES Catherine F V2 01:14:02.477

5 203 MARTINI MARIE MADELEINE F V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:19:09.950

6 145 MOUNIER AUGUSTA F V2 Non Licencié 01:20:29.027

7 30 BONINO Monique F V2 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:22:57.603

8 144 DIONISIO MICHELLE F V2 Non Licencié 01:25:49.009
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9 51 MICHAUD Dominica F V2 RESTONICA TRAIL 01:37:34.775

10 241 MACIN CLAUDIA F V2 01:44:13.605

11 5 MELIO Sylvia F V2 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:55:25.313

12 104 MARINI SABINE F V2 Non Licencié -

1 263 FAVIER ANNA F V3 01:05:21.147

2 202 MILANI MIMI F V3 ASSOCIU MONTAGNOLU FIUMORBU 01:13:59.024

3 257 ALESSANDRI SYLVIE F V3 Non Licencié 01:19:00.789

4 167 AMBROSI NADINE F V3 ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:22:33.285

1 228 DEMENOIS ANNIE F V4 Non Licencié 01:21:56.124

1 211 CECCARELLI GERARD M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

2 212 CECCARELLI LOUIS M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

3 238 LUCCIONI ROBERT M -

1 1 BUTELLI Anthony M CA LUCCIANA ATLETISMU 00:57:42.285

2 235 GRANINI FABIEN M CA Non Licencié 01:01:58.846

3 208 GUIDONI QUENTIN M CA Non Licencié 01:03:17.963

4 236 GRANINI LOIC M CA Non Licencié 01:04:59.165

5 178 MAESTRACCI LISANDRU M CA AC CAPU BIANCU 01:17:48.269

1 226 GIORDANO NOEL M ES ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 00:50:05.598

2 188 LEGRAND SULYVAN M ES 01:05:58.119

3 55 VARTANIAN Romain M ES Non Licencié 01:11:00.650

4 68 DUBORGET Ivan M ES VCB 01:16:42.510

5 187 CASANOVA DAMIEN M ES 01:28:06.234
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1 58 BONAVITA Paulu Francescu M JU 01:13:37.933

2 56 VARTANIAN Maxime M JU Non Licencié 01:14:29.587

3 90 ROUSSET Christophe M JU AC CAPU BIANCU 01:16:14.306

1 260 QUILICI ANTHONY M SE 00:44:57.915

2 94 KHEMOUCHE JEAN M SE AJB 00:45:53.107

3 115 AYGOUI SIMON M SE Non Licencié 00:50:06.608

4 258 BELGODERE XAVIER M SE 00:52:19.592

5 140 GHIRARDINI MICHEL M SE 00:53:18.113

6 44 COSSU Gabriel M SE RUNNING CLUB BASTIA 00:53:36.580

7 261 SUBISSI GREG M SE Non Licencié 00:53:54.757

8 190 MARRUCHO FERNANDE… STEPHANE M SE Non Licencié 00:55:40.756

9 110 LORENZANI LAURENT M SE ASSOCIU MONTAGNOLU FIUMORBU 00:55:42.576

10 106 DURIANI ANTHONY M SE AS FIGARELLA 00:55:44.560

11 248 LIMONGI REMI M SE CASINCA TRAIL 00:55:57.361

12 175 FAVIER ERIC M SE LUCCIANA ATLETISMU 00:57:50.722

13 143 GUAITELLA DOMINIQUE M SE Non Licencié 00:59:08.804

14 223 MURATI FRANCOIS M SE Non Licencié 00:59:08.866

15 222 DAVAIL KEVIN M SE Non Licencié 00:59:26.712

16 100 BONALDI FABIEN M SE Non Licencié 00:59:56.987

17 246 GIOVANETTI CELIEN M SE CASINCA TRAIL 01:00:48.248

18 184 GIULIANI PIERRE LEONARD M SE Non Licencié 01:00:52.674

19 254 DUCLOT LIONEL M SE 01:01:20.859

20 72 POULHAZAN Nicolas M SE PLUGUFFAN FOOTING 01:02:09.062

21 48 BUISSON Paul M SE 01:02:21.985

22 46 NAUX Aurelien M SE 01:02:42.644

23 156 PIERRUCCI SAVERIU M SE Non Licencié 01:03:03.322

24 170 CASELLI DAMIEN M SE Non Licencié 01:03:20.341

25 159 BERNINI CEDRIC M SE Non Licencié 01:03:28.426

26 119 DELEAU RUDY M SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:36.346

27 148 BIAGGINI ANTHONY M SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:04:14.622

28 161 CRISTIANI PIERRE FRANCOIS M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:04:59.950

29 225 LEBOEUF JEREMY M SE 01:05:58.079

30 116 DELLAMONICA RAPHAEL M SE Non Licencié 01:06:46.673

31 186 LANDINI ARTHUR M SE Non Licencié 01:07:00.155

32 163 CECCARINI JEAN ANDRE M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:07:43.787
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33 70 BOUTSOQUE Fabien M SE Non Licencié 01:07:46.869

34 255 LEDUC SEBASTIEN M SE 01:08:25.352

35 86 BARALLINI Raphael M SE 01:09:43.414

36 37 THIBAULT Eric M SE ASCEE2B 01:09:47.468

37 199 SANTELLI VINCENT M SE Non Licencié 01:09:49.762

38 185 PUGGIONI JEROME M SE Non Licencié 01:10:02.708

39 162 FERRANDI JOSEPH M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:11:40.353

40 112 PRETTE GREGORY M SE Non Licencié 01:12:35.565

41 216 FERRALI ALEXIS M SE Non Licencié 01:13:11.691

42 63 BERNARDINI Jean Baptiste M SE LUCCIANA ATLETISMU 01:13:37.394

43 169 MORESCHI JEAN MICHEL M SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:38.614

44 42 FALFERI Alexandre M SE Non Licencié 01:14:20.654

45 32 FERRARI François M SE A FURMICULA 01:14:51.838

46 215 BONAVITA JEAN FRANCOIS M SE Non Licencié 01:15:29.908

47 54 PUGGIONI Ange Paul M SE ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:16:12.691

48 39 SINIGAGLIA Eric M SE ASCEE2B 01:16:52.684

49 134 BRAND SEBASTIEN M SE Non Licencié 01:17:06.416

50 97 MARIANI JULIEN M SE RUNNING CLUB BASTIA 01:17:35.882

51 137 FERRACI JACQUES M SE Non Licencié 01:18:01.193

52 206 BAUER FREDERIC M SE Non Licencié 01:18:12.630

53 129 LEONARDI LOIC M SE AS FIGARELLA 01:19:13.631

54 27 LAINE Antoine M SE 01:19:35.075

55 220 MAGDELEINE PETRU M SE Non Licencié 01:20:17.673

56 219 MACIA SEBASTIEN M SE Non Licencié 01:21:15.263

57 19 NOEL Olivier M SE 01:21:38.403

58 109 SALERNO PASCAL M SE Non Licencié 01:21:59.805

59 111 POLIFRONI JEAN MARIE M SE Non Licencié 01:22:00.054

60 10 CAREDDU André M SE LUCCIANA ATLETISMU 01:23:24.961

61 209 ANTONI JULES LOUIS M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:23:46.466

62 121 ESTEVE STEPHANE M SE Non Licencié 01:27:45.451

63 193 BLASCO PIERRE M SE Non Licencié 01:30:49.843

64 103 PALANDRI OLIVIER M SE Non Licencié 01:30:49.865

65 164 POLIDORI JULIEN M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA -
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66 8 SAULI Joseph M SE LUCCIANA ATLETISMU -

67 147 TOMASI NICOLAS M SE Non Licencié -

68 176 BRUNI STEPHANE M SE Non Licencié -

69 218 NAKACH DAVID M SE Non Licencié -

1 45 CALISTI Christophe M V1 00:48:35.704

2 84 GIORGI Olivier M V1 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 00:54:54.146

3 22 FILIPPINI Brian M V1 I FILANCI 00:55:25.246

4 64 MOUYSSET David M V1 TEAM EFL 00:56:08.692

5 92 BAUMONT BERTRAND M V1 Non Licencié 00:56:14.814

6 244 MOULE STEPHANE M V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:56:48.355

7 165 TOLINI PASCAL M V1 CO CAMPILE 00:56:56.005

8 77 ORTIZ Jean Michel M V1 00:57:56.037

9 240 PICHERY SYLVAIN M V1 Non Licencié 00:58:57.618

10 242 STRABONI CHARLES M V1 Non Licencié 00:59:56.862

11 230 PAVERANI ANGE FRANCOIS M V1 Non Licencié 01:02:42.167

12 262 DELPORTE DAVID M V1 01:02:55.299

13 221 CORBI HERVE M V1 Non Licencié 01:04:49.527

14 67 ANTONETTI Jean Marc M V1 01:04:50.005

15 151 SIMONI JULIEN M V1 I FILANCI 01:04:52.774

16 93 MATTEI LIONEL M V1 Non Licencié 01:06:17.951

17 128 BARTOLI SCHIRRER DAVID M V1 AS FIGARELLA 01:06:24.589

18 210 CAZZONE ANTOINE M V1 Non Licencié 01:06:55.938

19 41 GAUTHIER Axel M V1 SUD CORSE TRIATHLON 01:07:41.080

20 239 MINICUCCI THIERRY M V1 ACCORTE 01:08:42.308

21 12 CASALE Patrice M V1 01:08:56.081

22 29 JUAN Philippe M V1 Non Licencié 01:09:22.715

23 53 PASQUALINI Jean Etienne M V1 Non Licencié 01:09:25.652

24 173 MICHEL ALAIN M V1 Non Licencié 01:10:10.234

25 224 MARTINI JAN M V1 Non Licencié 01:10:10.628

26 180 NATALI LOUIS M V1 ACCORTE 01:10:15.364

27 152 FASSOT FREDERIC M V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:10:17.514

28 85 GUILLEMOT Laurent M V1 01:11:50.951

29 179 DAVID RENE M V1 CO CAMPILE 01:13:16.777

30 76 BELMUDES Olivier M V1 LUCCIANA ATLETISMU 01:13:38.160
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31 35 MURATI Christophe M V1 ASCEE2B 01:15:54.205

32 232 BERTRAND DAVID M V1 Non Licencié 01:17:47.463

33 231 BRUNINI JEAN MARC M V1 Non Licencié 01:17:47.611

34 50 BALDYGA Sebastien M V1 01:18:01.442

35 158 MURACCIOLI ANGE M V1 Non Licencié 01:18:18.377

36 149 VUOSO BRUNO M V1 Non Licencié 01:20:46.768

37 251 HUGUES RONAN M V1 Non Licencié 01:25:13.226

38 133 MARI FRANCK M V1 Non Licencié 01:28:00.918

39 102 SANGUINETTI VINCENT M V1 Non Licencié 01:29:12.653

40 249 ROCCHI JEAN DOMINIQUE M V1 CASINCA TRAIL 01:36:09.951

41 107 DRAGHI JEAN LOUIS M V1 Non Licencié 01:59:21.672

42 122 MARCIANO CEDRIC M V1 Non Licencié -

43 183 ARCHIAPATI FABRICE M V1 Non Licencié -

1 150 MARIN ERIC M V2 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:53:32.216

2 194 RINIERI JEAN PIERRE M V2 Non Licencié 00:56:00.793

3 229 BONAL DIDIER M V2 Non Licencié 00:56:04.950

4 214 SCIPILLITI JEAN PIERRE M V2 Non Licencié 00:56:05.487

5 91 ALLADIO HUGES M V2 AJB 00:57:55.809

6 49 PISTOROZZI Thierry M V2 ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 00:59:04.585

7 264 PADOVANI MICHEL M V2 Non Licencié 01:00:52.653

8 61 GASPARI Richard M V2 ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:03:31.569

9 166 ACQUAVIVA JEAN PIERRE M V2 LUCCIANA ATLETISMU 01:03:56.901

10 198 ARRAS JEAN M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:04:14.850

11 66 BEQUET Paul M V2 LUCCIANA ATLETISMU 01:05:09.918

12 205 FERRARINI ALAIN M V2 CAB 01:05:34.608

13 227 SQUAGLIA JEAN JACQUES M V2 01:07:50.591

14 146 TOMASI PAUL M V2 Non Licencié 01:08:26.179

15 197 RODIER SERGE M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:08:30.977

16 250 FINOCCHI JEAN LOUIS M V2 01:08:44.749

17 138 MAESTRACCI MICHEL M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:10:12.613

18 213 CESARI ALAIN M V2 Non Licencié 01:10:21.339
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19 135 TOGNETTI PIERRE M V2 Non Licencié 01:12:45.243

20 65 SELVINI Philippe M V2 CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:13:35.682

21 15 ANTONELLI Bernard M V2 Non Licencié 01:15:22.050

22 13 CROCE Julien M V2 Non Licencié 01:15:33.154

23 160 AZNAR VINCENT M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:16:19.846

24 201 BORONAT PHILIPPE M V2 Non Licencié 01:17:02.362

25 24 VIALE Pierre Henri M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:18:52.973

26 98 SANTINI DOMINIQUE M V2 Non Licencié 01:19:57.471

27 177 VENTRE ERIC M V2 Non Licencié 01:21:41.588

28 21 DUBORGET René M V2 Non Licencié 01:24:57.394

29 139 PABA JEAN LUC M V2 CAB 01:25:38.876

30 79 VALDRIGHI Jose M V2 Non Licencié 01:33:24.355

31 95 CARUSO LOUIS M V2 Non Licencié 01:33:34.136

32 52 FRIAS Jean Francois M V2 RESTONICA TRAIL 01:37:11.718

33 171 CASELLI JEAN PAUL M V2 Non Licencié 01:42:54.530

34 141 REYMOND GILLES M V2 01:45:30.655

35 207 DONATI JEAN LOUIS M V2 CO CAMPILE -

1 40 MASSONI Jean Charles M V3 ATHLETIC CLUB BASTIA 00:52:46.867

2 192 CUMBO VINCENT M V3 AS FIGARELLA 00:53:52.875

3 123 PIRA JACKY M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:12.214

4 127 NIEL MICHEL M V3 AC CAPU BIANCU 01:03:40.027

5 237 CECCARELLI FREDDY M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:54.234

6 69 NATALI Laurent M V3 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:07:49.371

7 189 CROCE PAUL M V3 Non Licencié 01:11:32.826

8 105 MARINI Antoine M V3 Non Licencié 01:12:12.984

9 259 ALESSANDRI RICHARD M V3 01:12:19.725

10 118 QUILICI Nicolas M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:52.946

11 247 BRUEL PATRICK M V3 CASINCA TRAIL 01:16:49.273

12 73 SANTELLI Dominique M V3 01:17:43.182

13 14 COSTA Jean M V3 Non Licencié 01:17:53.750

14 266 QUILICI BERNARD M V3 01:23:06.554

15 62 CERVETTI François M V3 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:29:58.601

16 168 GRIFFONI MICHEL M V3 ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:34:24.510
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17 96 JOUAN JEAN PIERRE M V3 01:38:22.108

18 253 MULLER MICHEL M V3 01:39:57.086

19 172 VINCIGUERRA EUGENE M V3 Non Licencié 01:48:05.622

20 126 CECCARELLI EMILE M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

21 256 ALESSANDRI RICHARD M V3 Non Licencié -

1 9 ADOBATI François M V4 01:20:06.444

2 245 ANTONIOTTI JEAN BAPTISTE M V4 LUCCIANA ATLETISMU 01:43:04.043

3 75 NOLIN Jean Pierre M V4 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:48:45.760

4 101 GIUSTI JEROME M V4 CO CAMPILE -
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1 142 MORACCHINI EMMANUELLE F SE AS FIGARELLA 00:51:33.024

2 108 MARRUCHO FERNANDE… JESSICA F SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:56:47.672

3 196 VALERY BARBARA F V1 Non Licencié 01:03:39.944

4 16 CECCALDI Lauriane F SE Non Licencié 01:03:50.801

5 263 FAVIER ANNA F V3 01:05:21.147

6 234 ANGIUS LAETITIA F SE Non Licencié 01:05:34.525

7 243 GIOVACCHINI NUNZIA F SE ACCORTE 01:06:13.856

8 136 BIAGGI NADINE F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:07:15.851

9 117 ZATTI MARINE F SE Non Licencié 01:08:04.321

10 89 DESANTI Marie sophie F SE AS FIGARELLA 01:08:26.077

11 60 HOFFMANN Elise F SE COURSE A PAOLINA 01:09:44.883

12 80 ARAUJO ESTEVES Maria F V2 SPORTS NATURE PIANOTTOLI-CALDA… 01:10:27.398

13 125 ANGELI MICHELLE F V2 AS FIGARELLA 01:10:39.827

14 204 GRAZIANI NATHALIE F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:11:18.331

15 182 RAKOTOARISON SARAH F SE Non Licencié 01:12:18.361

16 7 RAZOULS Aline F V2 01:12:59.759

17 174 FAVIER JULIE F SE LUCCIANA ATLETISMU 01:13:10.946

18 28 CERVETTI Isabelle F SE ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:13:35.637

19 131 VASINOVA MIRIONA F SE Non Licencié 01:13:39.504

20 11 BASTELICA Vanessa F SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:13:55.158

21 202 MILANI MIMI F V3 ASSOCIU MONTAGNOLU FIUMORBU 01:13:59.024

22 31 TOMES Catherine F V2 01:14:02.477

23 74 BARICH Béatrice F V1 BASTIA RUNNING TRAIL 01:14:05.973

24 4 SCAVINO Olivia F SE 01:14:17.615

25 200 BOULET HELENE F SE Non Licencié 01:14:23.182

26 59 TAMBURINI Barbara F V1 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:14:36.329

27 71 CHAVIGNY Priscilla F ES Non Licencié 01:14:43.318

28 124 CELERI STEPHANIE F V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:15:14.109

29 38 WEBER Lea F SE ASCEE2B 01:15:17.066

30 113 CADOT SOPHIE F SE Non Licencié 01:15:35.222

31 43 DUVILLIER Astrid F SE 01:16:04.007

32 217 TELLO GERALDINE F SE Non Licencié 01:16:21.087

33 2 QUILGHINI Delphine F SE Non Licencié 01:17:22.173

34 195 RINIERI KARINE F V1 Non Licencié 01:17:43.379

35 157 MURACCIOLI CARINE F V1 Non Licencié 01:18:19.373

36 181 TORACCA ANGELIQUE F SE Non Licencié 01:18:36.430

37 257 ALESSANDRI SYLVIE F V3 Non Licencié 01:19:00.789
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38 83 CERVETTI Emmanuelle F V1 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:19:04.099

39 203 MARTINI MARIE MADELEINE F V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:19:09.950

40 17 PIETRANTONI RIOLACCI Nathalie F V1 01:19:33.938

41 23 BOURGEOIS Angelique F SE 01:19:34.144

42 26 QUIBLIER Charlotte F SE 01:19:35.199

43 33 LEMMET Audrey F SE COURSE A PAOLINA 01:20:17.941

44 145 MOUNIER AUGUSTA F V2 Non Licencié 01:20:29.027

45 191 BELTRANDO FANNY F SE Non Licencié 01:21:01.596

46 3 MEUNIER Gwendoline F SE Non Licencié 01:21:31.476

47 154 FICHET NATHALIE F SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:21:33.833

48 20 TORRE Pauline F SE 01:21:37.907

49 153 FASSOT VIRGINIE F V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:21:53.353

50 228 DEMENOIS ANNIE F V4 Non Licencié 01:21:56.124

51 36 EYHERABIDE Sophie F SE ASCEE2B 01:22:08.387

52 167 AMBROSI NADINE F V3 ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:22:33.285

53 132 OBRCIANOVA MARTINA F SE Non Licencié 01:22:36.365

54 30 BONINO Monique F V2 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:22:57.603

55 233 GRANINI STEPHANIE F V1 Non Licencié 01:23:10.506

56 155 MASSONI DARIA F V1 AC CAPU BIANCU 01:23:49.258

57 99 MOZZICONACCI AURORA F SE AC CAPU BIANCU 01:23:49.341

58 252 KINC SARTO AGNIESZKA F SE Non Licencié 01:25:13.173

59 6 BELTRANDO Anicka F V1 01:25:29.819

60 144 DIONISIO MICHELLE F V2 Non Licencié 01:25:49.009

61 265 SAULI BEATRICE F V1 Non Licencié 01:27:59.864

62 114 RAVENEL SOPHIE F ES 01:28:06.213

63 34 BRADESI Stephanie F SE ASCEE2B 01:28:21.839

64 25 MUGLIONI Angelique F SE ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:28:29.269

65 47 SILVANI Fabienne F V1 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:28:33.261

66 88 TERRAZ Sandra F V1 UNITI ISLAND 01:29:30.603

67 87 SCHIRCH Laetitia F SE UNITI ISLAND 01:29:30.685

68 57 HOMBERT Carine F V1 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:29:58.312

69 120 SAIDI MALIKA F V1 Non Licencié 01:32:08.155

70 78 ORTIZ Erika F V1 01:37:11.677

71 51 MICHAUD Dominica F V2 RESTONICA TRAIL 01:37:34.775

72 18 NOFORI Aurore F SE Non Licencié 01:39:56.424

73 241 MACIN CLAUDIA F V2 01:44:13.605

74 81 RAPOLANI Sandrine F V1 01:44:41.729
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75 5 MELIO Sylvia F V2 ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:55:25.313

76 82 GUITTARD Myriam Laetitia F SE 02:12:40.472

77 104 MARINI SABINE F V2 Non Licencié -

1 260 QUILICI ANTHONY M SE 00:44:57.915

2 94 KHEMOUCHE JEAN M SE AJB 00:45:53.107

3 45 CALISTI Christophe M V1 00:48:35.704

4 226 GIORDANO NOEL M ES ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 00:50:05.598

5 115 AYGOUI SIMON M SE Non Licencié 00:50:06.608

6 258 BELGODERE XAVIER M SE 00:52:19.592

7 40 MASSONI Jean Charles M V3 ATHLETIC CLUB BASTIA 00:52:46.867

8 140 GHIRARDINI MICHEL M SE 00:53:18.113

9 150 MARIN ERIC M V2 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:53:32.216

10 44 COSSU Gabriel M SE RUNNING CLUB BASTIA 00:53:36.580

11 192 CUMBO VINCENT M V3 AS FIGARELLA 00:53:52.875

12 261 SUBISSI GREG M SE Non Licencié 00:53:54.757

13 84 GIORGI Olivier M V1 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 00:54:54.146

14 22 FILIPPINI Brian M V1 I FILANCI 00:55:25.246

15 190 MARRUCHO FERNANDE… STEPHANE M SE Non Licencié 00:55:40.756

16 110 LORENZANI LAURENT M SE ASSOCIU MONTAGNOLU FIUMORBU 00:55:42.576

17 106 DURIANI ANTHONY M SE AS FIGARELLA 00:55:44.560

18 248 LIMONGI REMI M SE CASINCA TRAIL 00:55:57.361

19 194 RINIERI JEAN PIERRE M V2 Non Licencié 00:56:00.793

20 229 BONAL DIDIER M V2 Non Licencié 00:56:04.950

21 214 SCIPILLITI JEAN PIERRE M V2 Non Licencié 00:56:05.487

22 64 MOUYSSET David M V1 TEAM EFL 00:56:08.692

23 92 BAUMONT BERTRAND M V1 Non Licencié 00:56:14.814

24 244 MOULE STEPHANE M V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 00:56:48.355

25 165 TOLINI PASCAL M V1 CO CAMPILE 00:56:56.005

26 1 BUTELLI Anthony M CA LUCCIANA ATLETISMU 00:57:42.285

27 175 FAVIER ERIC M SE LUCCIANA ATLETISMU 00:57:50.722

28 91 ALLADIO HUGES M V2 AJB 00:57:55.809

29 77 ORTIZ Jean Michel M V1 00:57:56.037

30 240 PICHERY SYLVAIN M V1 Non Licencié 00:58:57.618
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31 49 PISTOROZZI Thierry M V2 ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 00:59:04.585

32 143 GUAITELLA DOMINIQUE M SE Non Licencié 00:59:08.804

33 223 MURATI FRANCOIS M SE Non Licencié 00:59:08.866

34 222 DAVAIL KEVIN M SE Non Licencié 00:59:26.712

35 242 STRABONI CHARLES M V1 Non Licencié 00:59:56.862

36 100 BONALDI FABIEN M SE Non Licencié 00:59:56.987

37 246 GIOVANETTI CELIEN M SE CASINCA TRAIL 01:00:48.248

38 264 PADOVANI MICHEL M V2 Non Licencié 01:00:52.653

39 184 GIULIANI PIERRE LEONARD M SE Non Licencié 01:00:52.674

40 254 DUCLOT LIONEL M SE 01:01:20.859

41 235 GRANINI FABIEN M CA Non Licencié 01:01:58.846

42 72 POULHAZAN Nicolas M SE PLUGUFFAN FOOTING 01:02:09.062

43 48 BUISSON Paul M SE 01:02:21.985

44 230 PAVERANI ANGE FRANCOIS M V1 Non Licencié 01:02:42.167

45 46 NAUX Aurelien M SE 01:02:42.644

46 262 DELPORTE DAVID M V1 01:02:55.299

47 156 PIERRUCCI SAVERIU M SE Non Licencié 01:03:03.322

48 123 PIRA JACKY M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:12.214

49 208 GUIDONI QUENTIN M CA Non Licencié 01:03:17.963

50 170 CASELLI DAMIEN M SE Non Licencié 01:03:20.341

51 159 BERNINI CEDRIC M SE Non Licencié 01:03:28.426

52 61 GASPARI Richard M V2 ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:03:31.569

53 119 DELEAU RUDY M SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:36.346

54 127 NIEL MICHEL M V3 AC CAPU BIANCU 01:03:40.027

55 237 CECCARELLI FREDDY M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:03:54.234

56 166 ACQUAVIVA JEAN PIERRE M V2 LUCCIANA ATLETISMU 01:03:56.901

57 148 BIAGGINI ANTHONY M SE BASTIA RUNNING TRAIL 01:04:14.622

58 198 ARRAS JEAN M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:04:14.850

59 221 CORBI HERVE M V1 Non Licencié 01:04:49.527

60 67 ANTONETTI Jean Marc M V1 01:04:50.005

61 151 SIMONI JULIEN M V1 I FILANCI 01:04:52.774

62 236 GRANINI LOIC M CA Non Licencié 01:04:59.165

63 161 CRISTIANI PIERRE FRANCOIS M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:04:59.950

64 66 BEQUET Paul M V2 LUCCIANA ATLETISMU 01:05:09.918

65 205 FERRARINI ALAIN M V2 CAB 01:05:34.608

66 225 LEBOEUF JEREMY M SE 01:05:58.079

67 188 LEGRAND SULYVAN M ES 01:05:58.119
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68 93 MATTEI LIONEL M V1 Non Licencié 01:06:17.951

69 128 BARTOLI SCHIRRER DAVID M V1 AS FIGARELLA 01:06:24.589

70 116 DELLAMONICA RAPHAEL M SE Non Licencié 01:06:46.673

71 210 CAZZONE ANTOINE M V1 Non Licencié 01:06:55.938

72 186 LANDINI ARTHUR M SE Non Licencié 01:07:00.155

73 41 GAUTHIER Axel M V1 SUD CORSE TRIATHLON 01:07:41.080

74 163 CECCARINI JEAN ANDRE M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:07:43.787

75 70 BOUTSOQUE Fabien M SE Non Licencié 01:07:46.869

76 69 NATALI Laurent M V3 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:07:49.371

77 227 SQUAGLIA JEAN JACQUES M V2 01:07:50.591

78 255 LEDUC SEBASTIEN M SE 01:08:25.352

79 146 TOMASI PAUL M V2 Non Licencié 01:08:26.179

80 197 RODIER SERGE M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:08:30.977

81 239 MINICUCCI THIERRY M V1 ACCORTE 01:08:42.308

82 250 FINOCCHI JEAN LOUIS M V2 01:08:44.749

83 12 CASALE Patrice M V1 01:08:56.081

84 29 JUAN Philippe M V1 Non Licencié 01:09:22.715

85 53 PASQUALINI Jean Etienne M V1 Non Licencié 01:09:25.652

86 86 BARALLINI Raphael M SE 01:09:43.414

87 37 THIBAULT Eric M SE ASCEE2B 01:09:47.468

88 199 SANTELLI VINCENT M SE Non Licencié 01:09:49.762

89 185 PUGGIONI JEROME M SE Non Licencié 01:10:02.708

90 173 MICHEL ALAIN M V1 Non Licencié 01:10:10.234

91 224 MARTINI JAN M V1 Non Licencié 01:10:10.628

92 138 MAESTRACCI MICHEL M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:10:12.613

93 180 NATALI LOUIS M V1 ACCORTE 01:10:15.364

94 152 FASSOT FREDERIC M V1 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:10:17.514

95 213 CESARI ALAIN M V2 Non Licencié 01:10:21.339

96 55 VARTANIAN Romain M ES Non Licencié 01:11:00.650

97 189 CROCE PAUL M V3 Non Licencié 01:11:32.826

98 162 FERRANDI JOSEPH M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:11:40.353

99 85 GUILLEMOT Laurent M V1 01:11:50.951

100 105 MARINI Antoine M V3 Non Licencié 01:12:12.984

101 259 ALESSANDRI RICHARD M V3 01:12:19.725

102 112 PRETTE GREGORY M SE Non Licencié 01:12:35.565

103 135 TOGNETTI PIERRE M V2 Non Licencié 01:12:45.243

104 216 FERRALI ALEXIS M SE Non Licencié 01:13:11.691
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105 179 DAVID RENE M V1 CO CAMPILE 01:13:16.777

106 65 SELVINI Philippe M V2 CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:13:35.682

107 63 BERNARDINI Jean Baptiste M SE LUCCIANA ATLETISMU 01:13:37.394

108 58 BONAVITA Paulu Francescu M JU 01:13:37.933

109 76 BELMUDES Olivier M V1 LUCCIANA ATLETISMU 01:13:38.160

110 169 MORESCHI JEAN MICHEL M SE RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:38.614

111 118 QUILICI Nicolas M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 01:13:52.946

112 42 FALFERI Alexandre M SE Non Licencié 01:14:20.654

113 56 VARTANIAN Maxime M JU Non Licencié 01:14:29.587

114 32 FERRARI François M SE A FURMICULA 01:14:51.838

115 15 ANTONELLI Bernard M V2 Non Licencié 01:15:22.050

116 215 BONAVITA JEAN FRANCOIS M SE Non Licencié 01:15:29.908

117 13 CROCE Julien M V2 Non Licencié 01:15:33.154

118 35 MURATI Christophe M V1 ASCEE2B 01:15:54.205

119 54 PUGGIONI Ange Paul M SE ASSOCIU SPURTIVU A PAOLINA 01:16:12.691

120 90 ROUSSET Christophe M JU AC CAPU BIANCU 01:16:14.306

121 160 AZNAR VINCENT M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:16:19.846

122 68 DUBORGET Ivan M ES VCB 01:16:42.510

123 247 BRUEL PATRICK M V3 CASINCA TRAIL 01:16:49.273

124 39 SINIGAGLIA Eric M SE ASCEE2B 01:16:52.684

125 201 BORONAT PHILIPPE M V2 Non Licencié 01:17:02.362

126 134 BRAND SEBASTIEN M SE Non Licencié 01:17:06.416

127 97 MARIANI JULIEN M SE RUNNING CLUB BASTIA 01:17:35.882

128 73 SANTELLI Dominique M V3 01:17:43.182

129 232 BERTRAND DAVID M V1 Non Licencié 01:17:47.463

130 231 BRUNINI JEAN MARC M V1 Non Licencié 01:17:47.611

131 178 MAESTRACCI LISANDRU M CA AC CAPU BIANCU 01:17:48.269

132 14 COSTA Jean M V3 Non Licencié 01:17:53.750

133 137 FERRACI JACQUES M SE Non Licencié 01:18:01.193

134 50 BALDYGA Sebastien M V1 01:18:01.442

135 206 BAUER FREDERIC M SE Non Licencié 01:18:12.630

136 158 MURACCIOLI ANGE M V1 Non Licencié 01:18:18.377

137 24 VIALE Pierre Henri M V2 BASTIA RUNNING TRAIL 01:18:52.973

138 129 LEONARDI LOIC M SE AS FIGARELLA 01:19:13.631

139 27 LAINE Antoine M SE 01:19:35.075

140 98 SANTINI DOMINIQUE M V2 Non Licencié 01:19:57.471

141 9 ADOBATI François M V4 01:20:06.444
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142 220 MAGDELEINE PETRU M SE Non Licencié 01:20:17.673

143 149 VUOSO BRUNO M V1 Non Licencié 01:20:46.768

144 219 MACIA SEBASTIEN M SE Non Licencié 01:21:15.263

145 19 NOEL Olivier M SE 01:21:38.403

146 177 VENTRE ERIC M V2 Non Licencié 01:21:41.588

147 109 SALERNO PASCAL M SE Non Licencié 01:21:59.805

148 111 POLIFRONI JEAN MARIE M SE Non Licencié 01:22:00.054

149 266 QUILICI BERNARD M V3 01:23:06.554

150 10 CAREDDU André M SE LUCCIANA ATLETISMU 01:23:24.961

151 209 ANTONI JULES LOUIS M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:23:46.466

152 21 DUBORGET René M V2 Non Licencié 01:24:57.394

153 251 HUGUES RONAN M V1 Non Licencié 01:25:13.226

154 139 PABA JEAN LUC M V2 CAB 01:25:38.876

155 121 ESTEVE STEPHANE M SE Non Licencié 01:27:45.451

156 133 MARI FRANCK M V1 Non Licencié 01:28:00.918

157 187 CASANOVA DAMIEN M ES 01:28:06.234

158 102 SANGUINETTI VINCENT M V1 Non Licencié 01:29:12.653

159 62 CERVETTI François M V3 ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMOR… 01:29:58.601

160 193 BLASCO PIERRE M SE Non Licencié 01:30:49.843

161 103 PALANDRI OLIVIER M SE Non Licencié 01:30:49.865

162 79 VALDRIGHI Jose M V2 Non Licencié 01:33:24.355

163 95 CARUSO LOUIS M V2 Non Licencié 01:33:34.136

164 168 GRIFFONI MICHEL M V3 ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA 01:34:24.510

165 249 ROCCHI JEAN DOMINIQUE M V1 CASINCA TRAIL 01:36:09.951

166 52 FRIAS Jean Francois M V2 RESTONICA TRAIL 01:37:11.718

167 96 JOUAN JEAN PIERRE M V3 01:38:22.108

168 253 MULLER MICHEL M V3 01:39:57.086

169 171 CASELLI JEAN PAUL M V2 Non Licencié 01:42:54.530

170 245 ANTONIOTTI JEAN BAPTISTE M V4 LUCCIANA ATLETISMU 01:43:04.043

171 141 REYMOND GILLES M V2 01:45:30.655

172 172 VINCIGUERRA EUGENE M V3 Non Licencié 01:48:05.622

173 75 NOLIN Jean Pierre M V4 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME 01:48:45.760

174 107 DRAGHI JEAN LOUIS M V1 Non Licencié 01:59:21.672

175 122 MARCIANO CEDRIC M V1 Non Licencié -

176 164 POLIDORI JULIEN M SE ASSOCIU SPORTIVU A PAOLINA -
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177 8 SAULI Joseph M SE LUCCIANA ATLETISMU -

178 101 GIUSTI JEROME M V4 CO CAMPILE -

179 126 CECCARELLI EMILE M V3 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

180 147 TOMASI NICOLAS M SE Non Licencié -

181 176 BRUNI STEPHANE M SE Non Licencié -

182 183 ARCHIAPATI FABRICE M V1 Non Licencié -

183 207 DONATI JEAN LOUIS M V2 CO CAMPILE -

184 211 CECCARELLI GERARD M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

185 212 CECCARELLI LOUIS M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI -

186 218 NAKACH DAVID M SE Non Licencié -

187 238 LUCCIONI ROBERT M -

188 256 ALESSANDRI RICHARD M V3 Non Licencié -

Page : 8 / 8


